Совет депутатов
Дудаченского сельского поселения

Фроловского муниципального района
  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  «13» октября 2023г.  № 13/33

Об исполнении бюджета
Дудаченского сельского
поселения Фроловского
муниципального района
за 3 квартал 2023 год

             Рассмотрев представленные Администрацией Дудаченского сельского
поселения Фроловского муниципального района,   материалы об исполнении бюджета
Дудаченского сельского поселения Фроловского муниципального района за 3 квартал
2023года, Совет депутатов Дудаченского сельского поселения

Решил:

1. Утвердить исполнение бюджета Дудаченского сельского поселения
Фроловского муниципального района за 3 квартал 2023 год по доходам в сумме  5078,0
тыс. руб., в том числе по собственным доходам в сумме 1382,6 тыс. руб., по расходам в
сумме 5558,3 тыс.руб. согласно приложению 1,2,3.

          2.      Принять  информацию к сведению согласно  приложения № 3.

3.         Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

 Главы Дудаченского
сельского поселения                                                                        В.И.Тимченко

Приложение №1

к решению Совета депутатов
 Дудаченского сельского поселения

от 13.10.2023г. № 13/33
.

I. Доходы

Код по бюджетной
классификации

Наименование  Назначено Исполнено  %
исполн

ения

000 1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ

18210302200010000000110 Доходы от уплаты акцизов
1468,0 1236,2 84,2

182 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
80,0 69,7 87,1

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц
80,0 69,7 87,1

182 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
150,0 49,3 33

182 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог
150,0 49,3 33

000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
274 20,8 7,6

000 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц
48,0 4,1 8,5

000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог
226,0 16,7 7,4

18210900000 00 0000 000 Задолженность и перерасчеты по
отмененным налогам,сборам и иным нал.
платежам 0 0,002 0

000 113 02995 100000130 Прочие доходы
0 0 0

18211618000020000140 Штрафы, санкции, возмещение ущерба
0 2,6 0

94411602020020000140 Доходы от денежных взысканий (штрафов)
0 4,0 0

 Земельный налог (по обстоятельствам
возникшим до 1 января 2006 года) 0 0 0

 ИТОГО ДОХОДОВ
1972,0 1382,6 70

000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления
5037,0 3695,4 73,4

000 2 02 02000 00 0000 150 Субвенции от других бюджетов
бюджетной системы РФ 73,0 48,0 65,7

000 2 02 02020 10 0000 150 на осуществление полномочий по
первичному воинскому учету 71,4 46,8 65,5

000 2 02 02043 10 0000 150 на выполнение переданных полномочий
субъектов РФ 1,6 1,2 75

000 2 02 04000 10 0000 150  Субсидии от других бюджетов системы
РФ 4964,0 3647,4 73,5

000 2 02 04999 10 0000 150 Прочие субсидии  от других бюджетов

2776,4 82,7  3355,2

000 2 02 40014 10 0000 150 Прочие  безвозмездные поступления
922,8 554,8 60

000 2 02 01001 10 0000 150 Дотация на выравнивание
686,0 514,5 75

 Возврат остатков субсидий, субвенций  и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение прошлых лет 0 -198,3 0

 Итого доходов
7009,0 5078,0 72,4

Приложение №2
 к решению Совета депутатов

                             Дудаченского сельского поселения
от  13.10.2023г. № 13/33

2. РАСХОДЫ
Код Наименование  Назначе

но
Исполне

но
%

испо
лнен

ия

1 2 3 4 5
0100 Общегосударственные вопросы 2334,0 1782,6 76,4
0102 Функционирование высшего должностного

лица органа местного самоуправления 690,0 640,0 92,7
0104 Функционирование органа исполнительной

власти местных администраций 1342,5 1035,2 77,1
0104 Административная комиссия 1,6 0 0
0104  Архив 8,1 4.1 51
0106 Архив  Обеспечение деятельности

орг.финансово бюджетного надзора 6,1 2,5 41
0111 Резервный фонд 3,0 0 0
0113 Другие общегосударственные вопросы 282.7 100,8 35,6
0200 Национальная оборона 71,4 46,8 65,5
0203 Мобилизационная и вневойсковая

подготовка 71,4 46,8 65,5
0300 Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность 60.4 0 0
0310 Обеспечение пожарной безопасности 60.4 0 0

0400 Национальная экономика 2555.3 1695,4 66,3

0406 Водные ресурсы 100,0 49,2 49,2

0409 Дорожное хозяйство 2437,3 1628,2 66,8

0412
Другие вопросы в области национальной
экономики 18,0 18,0 100

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 1561,6 952,1 61

0501 Жилищное хозяйство 433,1 187,0 43,2

0502 Коммунальное хозяйство 554.5        472,5    85,2

0503 Благоустройство 574 292,6 51
0800 Культура, кинематография, средства

массовой информации 1614,4 1081,4 67

0801 Культура 1150,9 730,9 63,5

0801 Библиотека     463,5 350,5 75,6

1202 Средства массовой информации 34,7 0 0

   Всего 8231.8 5558,3 67,5

Приложение №3
 к решению Совета депутатов

 Дудаченского сельского поселения
от  13.10.2023г. №  13/33

О численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений и
фактических затратах на их денежное содержание

за 3 квартал 2023года

Учреждения

Численность работников Фактические затраты на
денежное содержание
(тыс.руб)

Всего В том числе
муниц.служ.

Всего

В том числе
муниц.служ.

Администрация Дудаченского
сельского поселения

5 2 1556,9 796,0

 Дудаченский сельский клуб  5 - 564,8

 Дудаченская сельская библиотека 2 - 261,5